
                                              PROTOKÓŁ Nr   51/23
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 4 grudnia 2023r.  w  sali OSP  w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1000  a zakończono o 1230.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (załącznik nr 1)
Komisja Budżetu i Rozwoju
     1. Tusień Zdzisław
     2. Bednarczyk Sylwester
 
3.   Michaliszyn Jan
4.   Pałka Anna 

     5. Sowińska Teodora

Komisji Rewizyjnej:

1. Sowińska Teodora
2. Piłat Adam

3. Poznański Lucjan
4. Rąbalska Magdalena
5. Tusień Zdzisław
6. Witkowski Maciej
Komisja Samorządu Spraw  Społecznych i Bezpieczeństwa:
1. Chodubska Ewa
2. Mielewczyk Violetta
3. Malinowska Danuta

4. Pokora Danuta

5. Przytuła Mariusz
6. Zacharski Mariusz
Komisji Skarg Wniosków i Petycji:
1. Przytuła Mariusz
2. Mielewczyk Violetta
3. Poznański Lucjan

4. Rąbalska Magdalena
5. Witkowski Maciej
6. Zacharski Mariusz
Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof – Burmistrz Miasta i Gminy
2. Kozłowski Piotr – Z-ca Burmistrza

3. Malinowska Iwona  - Skarbnik

4. Erdmańska Gabriela - Sekretarz

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia

    a) stwierdzenie quorum,

    b) wybór przewodniczącego posiedzenia

    c) zatwierdzenie porządku posiedzenia.

          2. Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:

     1)  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

     2) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

     3)  opłaty targowej.

     4) obniżenia skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

     5) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi oraz ustalenia 
          stawki opłaty.

     6)  ustalenia opłat za ciepło pobierane  ze źródeł ciepła stanowiących  własność gminy.

     7)  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego.

     8)  dopłaty samorządowej do biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji 
          sportu i  wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.

      9)  uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2024r.

      10)  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Radzyń Chełmiński.

                11) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023r.

      12) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Grudziądz na

            realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami

      13)  zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto i Gminę 

            Radzyń Chełmiński części zadań z zakresu organizacji publicznego  transportu zbiorowego.

        14)  utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na 
              świadczenie  usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
              publicznej na terenie  Miast i Gminy Radzyń Chełmiński. 
        15) zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Radzyniu  Chełmińskim i 
              nadania mu statutu.

      16) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  zasiłku celowego na 
            zakup żywności lub posiłku.

      17)  określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenie z pomocy społecznej będące w 

            zakresie zadań własnych gminy.
3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodniczący Rady J. Michaliszyn  dokonał otwarcia wspólnego   posiedzenia Komisji Budżetu 
i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 
    Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju  udział wzięło 5 członków co  stanowiło
    100,00%  frekwencji,  na stan 6 członków Komisji Rewizyjnej udział wzięło 6 członków  co stanowi 
    100,00% frekwencji   na stan 6 członków Komisji Samorządu Spraw Społecznych i  Bezpieczeństwa  
    udział wzięło 6 członków co stanowiło 100,00% frekwencji oraz na stan 6 członków Komisji Skarg 
    Wniosków i Petycji  udział wzięło 6 członków co stanowiło  100,00% frekwencji. 

    Ad 1b/  Na przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji wybrana została  jednogłośnie radna 
    Danuta  Malinowska. 
 Ad 1c/  Burmistrz zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia przed punktem ósmym projekt uchwały w sprawie   ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.
Przewodniczący Rady na prośbę kierownika M-GOPS zawnioskował aby w pierwszej kolejności zaopiniować jej projekty uchwał z uwagi na to, że Pani kierownik musi wcześniej wyjść na warsztaty.
Więcej  wniosków w sprawie zmiany porządku nie było.
Komisje rady jednogłośnie przegłosowały zmieniony porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia

    a) stwierdzenie quorum,

    b) wybór przewodniczącego posiedzenia

    c) zatwierdzenie porządku posiedzenia.

          2. Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:

    1) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  zasiłku celowego na 
         zakup żywności lub posiłku.

    2)  określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenie z pomocy społecznej będące w 

         zakresie zadań własnych gminy.
     3)  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

     4) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

     5)  opłaty targowej.

     6) obniżenia skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

     7) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi oraz ustalenia 
          stawki opłaty.

     8)  ustalenia opłat za ciepło pobierane  ze źródeł ciepła stanowiących  własność gminy.

     9)  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego.
    10) ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku 
          rekreacji i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.
    11)  dopłaty samorządowej do biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji 
           sportu i  wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.

      12)  uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2024r.

      13)  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Radzyń Chełmiński.

                14) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023r.

      15) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Grudziądz na

            realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami

      16)  zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto i Gminę 

            Radzyń Chełmiński części zadań z zakresu organizacji publicznego  transportu zbiorowego.

        17)  utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na 
              świadczenie  usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
              publicznej na terenie  Miast i Gminy Radzyń Chełmiński. 
        18) zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Radzyniu  Chełmińskim i 
              nadania mu statutu.    
3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 2/  Przystąpiono  do dyskusji  i wydania opinii o projektach  uchwał w sprawie:

       1/ podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  zasiłku celowego 
           na  zakup żywności lub posiłku.
       2/  określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenie z pomocy społecznej będące w 

           zakresie zadań własnych gminy.
Kierownik M-GOPS I. Dąbrówka powiedziała, że takie uchwały obowiązują, jest to program rządowy w ramach, którego dożywiamy dzieci w szkole jak również wypłacamy zasiłki celowe na zakup żywności. Środki te pozyskujemy od wojewody jak również mamy wkład własny gminy. Program do tej pory nazywał się Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 natomiast od nowego roku nazwa zostaje ta same ale zmieniają się lata na 2024-2028. W związku z powyższym musimy wywołać nowe uchwały.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  zasiłku celowego  na  zakup żywności lub posiłku.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenie z pomocy społecznej będące w  zakresie zadań własnych gminy.
  Kolejna uchwała w sprawie:

          3/ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Burmistrz powiedział, że wszystkie podatki wzrastają o 15%, również obniżamy cenę żyta aby wzrost był również o 15%. 
Na posiedzenie dotarł radny L. Poznański oraz radna T. Sowińska. Obecnych 15 radnych.

Radny A. Piłat zapytał czy stawki są maksymalne?

Burmistrz powiedział, że nie ma pojęcia stawek maksymalnych  są stawki ustalone przez ministra.

Dodał, że jesteśmy jedyną gminą w województwie, która ma zwolnienia z podatku od mieszkań.  
Posiedzenie opuściła radna M. Rąbalska. Obecnych 14 radnych.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji Komisje Rady w obecności 14 radnych  – 13 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Kolejna uchwała w sprawie:

        4/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Burmistrz powiedział, że wzrost jest również o 15%.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji Komisje Rady w obecności 14 radnych  – 13 głosami za przy1 głosie wstrzymującym się wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Kolejna uchwała w sprawie:

               5/ opłaty targowej
Burmistrz powiedział, że tu również jest wzrost o 15%. Dodał, że w czwartki i soboty z opłaty targowej zwolnieni są rolnicy jeśli sprzedają towary ze swojej produkcji. 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  opłaty targowej. 
Kolejna uchwała w sprawie:

               6/ obniżenia skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.
Burmistrz powiedział, że obniżka podatku rolnego nie ma istotnego znaczenia dla rolników ona jest symbolem dostosowania podatku do ogólnego wzrostu podatków i symbolem tego, że w rolnictwie źle się dzieje, że rolnicy dostali po kieszeni przez ukraińskie zboże.  Powiedział, że jest negatywna opinia izb rolniczych i nie może tego zrozumieć ponieważ gmina Świecie nad Osą  ma taką samą obniżkę i ma opinię pozytywną.
Radny Z. Tusień wyjaśnił, że posiedzenie izby odbyło się telefonicznie i pani z powiatu dzwoniła do niego jako przedstawiciela izb rolniczych z terenu Radzynia i do Pani Żychowskiej i przedstawiła, że burmistrz proponuje obniżkę o 5zł., on poparł tą propozycje ale pani Żychowska nie wiadomo dlaczego wydała opinie negatywną i w związku z tym, że była jedna opinia pozytywna a druga negatywna izba wydała negatywną opinię. Dodał, że izba wydaje opinię dla każdej gminy osobno i dlatego tak jest. 
Radny A. Piłat zapytał jak ta obniżka przekłada się na finanse, ile będzie mniej z podatku i ile mniej subwencji?
Burmistrz odpowiedział, że to jest kwota 130 tyś zł. mniej wpływu z podatku.
Skarbnik I. Malinowska dodała, że subwencji to do końca nikt nie wie bo wyliczane jest to kluczem.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie  obniżenia skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.
Kolejna uchwała w sprawie:

               7/ wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi oraz 
                   ustalenia stawki opłaty.

Burmistrz przedstawił stawki za śmieci w gminach sąsiednich. Powiedział, że u nas jest propozycja stawki 33 zł. Dodał, że u nas dopłacamy do śmieci bo stawka musiałaby być 37 zł. i wszyscy musieliby płacić.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  i po dyskusji Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi oraz ustalenia  stawki opłaty.
Przewodnicząca posiedzenia ogłosiła przerwę.

Po przerwie.

Kolejna uchwała w sprawie:

               8/  ustalenia opłat za ciepło pobierane  ze źródeł ciepła stanowiących  własność gminy.
Radnym rozdano kalkulacje kosztów kotłowni.

Burmistrz powiedział, że ceny są porównywalne do uchwały z grudnia 2021r. Dodał, że jest projekt ustawy sejmowej o zamrożeniu cen na ciepło systemowe i gaz.  
Radny A. Piłat powiedział, że te ceny będą od stycznia a jakie są teraz ceny?

Burmistrz powiedział, że są wyższe z tym, że jest  do końca roku dotacja i ona obniża kolosalnie te ceny. 
Inspektor E. Nowakowska powiedziała, że w tym roku cena za  GJ wynosi 173,30zł. a mieszkańcy płacą 72,67zł za GJ, czyli dopłata wynosi 100,60 do jednego GJ. 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie ustalenia opłat za ciepło pobierane  ze źródeł ciepła stanowiących  własność gminy.
Kolejna uchwała w sprawie:

               9/  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego.

Burmistrz powiedział, że chodzi o dofinansowanie linii P2 Grudziądz-Dębieniec.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego.

Kolejna uchwała w sprawie:

               10/  ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku 

                      rekreacji i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.

Burmistrz powiedział, że w stosunku do poprzedniego roku  to dla mieszkańców gminy stawka nie wzrosła pozostało 5 zł. dla pozostałych wzrost o 2 zł do 15 zł., ulgowy 10zł. bilet grupowy wzrasta z 350 do 400zł. Dodał, że kolejna uchwała jest o dopłatach do cen biletów.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji i wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.
Kolejna uchwała w sprawie :

         11/ dopłaty samorządowej do biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji 

             sportu i  wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.

Pytań nie było.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 14 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie dopłaty samorządowej do biletów wstępu na kryte lodowisko sezonowe w parku rekreacji sportu i  wypoczynku w Radzyniu Chełmińskim.

Kolejna uchwała w sprawie :

        12/ uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2024r.
Burmistrz omówił szczegółowo planowane w budżecie na 2024r. inwestycje. Powiedział, że łącznie inwestycje opiewają na kwotę  ponad 14 mln zł. ale ta kwota może być jeszcze większa ponieważ nie uwzględnione są środku unijne, które mogą ale nie muszą być uruchomione w tym roku. 
Posiedzenie  opuścił radny M. Przytuła. Obecnych 13 radnych.

Burmistrz powiedział, że do tego budżetu doda jeszcze w styczniu pieniądze na świetlicę w Mazankach.
Skarbnik I. Malinowska powiedziała, że  deficyt jest 3 900 000zł. założona jest nadwyżka, spłacony nadwyżką będzie 1 400 000zł.i planuje się zaciągnięcie kredytu na 2 500 000zł.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2024r. 
Kolejna uchwała w sprawie :

         13/  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Radzyń Chełmiński.

Burmistrz powiedział, że już nawiązał do wpf przy okazji omawiania inwestycji.

Głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Radzyń Chełmiński.
Kolejna uchwała w sprawie :

                 14/  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023r.

Skarbnik I. Malinowska szczegółowo omówiła zmiany zgodnie z projektem budżetu. Powiedziała, że największą zmianą jaką przyjmujemy do budżetu jest kwota 3 mln zł. są to środki z KZN na mieszkalnictwo, środki wpłynęły z funduszu rozwoju mieszkalnictwa i te środki są po dochodach i wydatkach bo będziemy to wpłacać jako nasz udział do spółki.
Głosów nie było.

          Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023r.

Kolejna uchwała w sprawie :

         15/  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Grudziądz 
                na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami

Burmistrz powiedział, że mamy umową z miastem Grudziądz, współpraca jest bardzo dobra, adopcja psów jest duża. 
Głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Grudziądz na realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.
Kolejna uchwała w sprawie :

        16/  zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto i 
              Gminę Radzyń Chełmiński części zadań z zakresu organizacji publicznego  transportu 
              zbiorowego.

Burmistrz powiedział, że dokładamy jeszcze jedną linię.
Kierownik B. Lewandowski powiedział, że porozumienia już są zawarte z gminą Gruta, Książki, Ryńsk. Od stycznia trasa, którą jeździł pan Marek ma być przejęta przez komunikację publiczną a ponieważ trasa ta wychodzi poza teren gminy musimy zawrzeć porozumienie.  Od 1 stycznia podpiszemy nowe porozumienia aby wszystkie zaczynały się tą samą datą.  Zaproponował aby zamieć punkty w porządku i najpierw podjąć uchwałę o utworzeniu nowej linii nr 5 a następnie uchwałę o porozumieniach. 
Burmistrz powiedział, że słusznie na sesji będą te punkty zamienione.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto i Gminę  Radzyń Chełmiński części zadań z zakresu organizacji publicznego  transportu zbiorowego.

Kolejna uchwała w sprawie :

         17/  utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na 

               świadczenie  usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
               użyteczności  publicznej na terenie  Miast i Gminy Radzyń Chełmiński.
Burmistrz powiedział, że chodzi o tą nową trasą nr 5.
Głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na  świadczenie  usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności  publicznej na terenie  Miast i Gminy Radzyń Chełmiński. 
Kolejna uchwała w sprawie :

         18/  zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Radzyniu  Chełmińskim i 

              nadania mu statutu.    
Kierownik Klubu M. Wasik powiedziała, że statut dostosowujemy do obowiązujących przepisów prawa. 
Radny A. Piłat zapytał ile jest dzieci w klubie?

Kierownik M. Wasik powiedziała, że obecnie jest 11 dzieci ale będzie 12.

Głosów nie było.

   Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 13 radnych  – jednogłośnie  

   wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 
   Klubu Dziecięcego w Radzyniu  Chełmińskim i  nadania mu statutu.    
      Ad 3/ Przewodnicząca posiedzenia D. Malinowska przeszła do wolnych wniosków i zapytań. 
      Burmistrz powiedział, że musi być jeszcze sesja nadzwyczajna przed świętami odnośnie uchwalenia 

      miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Powiedział, że 25 grudnia zmieniają się 

      przepisy i jak nie uchwalimy tego planu do tego czasu to później będziemy zaczynać od początku.
      Więcej głosów nie było. 
        Ad 4/ Radna D. Malinowska w  związku wyczerpaniem porządku posiedzenia zakończyła  wspólne 
        posiedzenie Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.
Protokółowała:                                                                         Przewodnicząca posiedzenia
Grażyna Szałas                                                                                Danuta Malinowska


